In meditatiūis fiet formatio talis

.i. pfecti forme. i. vltimū.

Verbi perfecti supremum pone supinum

vltimā syllabā sup. fine adiuncta

Et finem brevia cum quo r̄o sit sotianta,

hoc meditatiūm ormare hoc meditatiūm

Parturio facere sic debes esurioꝝ

# Glosa notabilis

sup. perfector

i. coniugatio

## Hec borumq; data: sit declinatio quarta

Dicit q; verbum meditatum formatur ab ultimo supino corripiendo ultimā syllabā et addendo rō ut esum esu corripiendo u et addēdo rō fit esurio: partū partu corripiendo u et addēdo rō fit parturio. Et omnia verba meditata sunt quarte cōiugatiōis ut perturio is ire: lecturio is ire iē

Queritur

Nota.

Prurio

Scaturio

Luxurio

Ligurio.

Esurio.

Parturio

Dicit q; verbum meditatum formatur ab ultimo supino corripiendo significat meditationē actionis vel passionis sui primitiū: ut esurio is ire i. meditor comedere. Parturio is ire i. meditor parere: lecturio is ire i. meditor legere. Itē nota q; nō omne verbū in urio est meditative forme sed solum illud qd̄ formatur ab ultimo supino verbi perfecti et scat idē qd̄ sū verbū perfectū cuz quadā meditatione i. cuz quadā affectu et deliderio ut cenaturio i. cum affectu et dasiderio ceno. Et verba in urio nō meditative forme sunt: prurio scaturio luxurio ligurio rē. Prurio is ire tenuiſt et prieſt curia ſeabioſa. vñ. Dū cutis prurit ſcabies intrinſe cui vir. Scaturio is ire i. erupere ebulire et emanare. Itē ſcaturio onis i. ebulicio vel erupio aquarum. Itē luxos grece ſolatio latine. Inde luxus us ui. i. ſolatio libidinis: voluptas: delectatio: diſſolutio: abudatia licet etiā ponatur p qualibet ſuperfluitate et magnificencia. Jñ luxu a um. i. libidine ſolutus. In luxuria luxurie idē est qd̄ luxus. i. ſolatio p p libidi niſ. Sz m̄ amplata est appellatio ut luxuria dicat ſuperfluitas in coitu et cibo et in vefitiū et etiā in alijs rebus. In luxuriosus a um. i. ſolutus in voluptibus et in libidine promptus. Item a luxus dicitur hec luxuries idē qd̄ luxuria ſed luxuria prieſt in coitu ſz luxuries in alijs attendit. Et diſſert luxuries ut luxuria a libidine. vñ. Factū luxuries notat affectus libido. A luxus pñuz: dic a liber etiē ſecondū. Itē ligurio is ire i. parupr attingere latenter et cito deuorare et deglutiſre et eſt glutonū et ponitur qñp p simpliciter deuorare et lingere. Et coporū ut abligurio is ire id est abſumeren denastare. Deligurio is ire eſt valde de oris ligurire et pducit hāc syllabā gu. vñ hof. Tractauit calicē manib⁹ dum furgia ligurit. Eſu o is ire id est meditor edere et venit ab edo es. Et h̄ esurio in pñ vñ in enā gelio. Math. xxv. Esurio em̄ et nō dediſt mihi māducare ſitui et nō dediſt mihi diſere rē. qd̄ th̄ eſt contra naturā verbi meditative forme Verba enim meditative forme carent fieriſt ut dictum eſt ſupra. Ponit enim esurimi p famuſ ſue famē habui. In esuries esuriei id ē appetit⁹ cibi teu. hunger. Parturio is ire verbum meditatiū a pario is ere quod habet partum partu in ſupino corripiendo u et addēdo rō fit parturio. Et ponit ſepe pro ſuo primitiū ut ibi. parturiēt montes naſetur ridiculus mus id est parient. parturiens. i. pariens

Expositio textus et exemploriſ prime partis Alerandri. eqnoſor syno nimorū cū differentialib⁹ versib⁹ valde pulchriſ: que collecta ē breuiter et plane ſumma cuſ diligentia ex ſecuſmo. Johāne de gar. heinrico de coloſnia. Catholicon: Brachilogio: et alijs cōplurib⁹ auctorib⁹ cuſ omnī ſmetrum ſententiā et meliorib⁹ notabilib⁹ ſm dicta Prisciani et Johannis synthiſ: que omnes intricationes et dubitationi errores et defordidas inuenib⁹ occurrere potentes tollunt et reſecant. Annexisq; cōplurib⁹ argu mentis et additionib⁹ maiore textus declaratiōe inducentib⁹: ut huius libri ſeries a principio vſq; ad fine intuentib⁹ demonſtrabit explicit ſelicitet